Тульская область

	Муниципальное образование Шахтерское Узловского района

	Администрация

	Постановление

	от  12 августа 2021 года
	№ 110

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Шахтерское Узловского района от 03 ноября 2015 года № 388 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального учреждения «Комбинат специального обслуживания» муниципального образования Шахтерское
Узловского района»

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Тульской области от 18 апреля 2019 № 237-р, на основании Устава муниципального образования Шахтерское Узловского района, администрация муниципального образования Шахтерское Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Внести в постановление администрации муниципального образования Шахтерское Узловского района от 03 ноября 2015 года № 388 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального учреждения «Комбинат специального обслуживания» муниципального образования Шахтерское Узловского района» следующие изменения:

        1.1. пункт 2.2 статьи 2 Положения изложить в следующей редакции:
        «2.2 Размеры ежемесячных должностных окладов (далее – оклады) работников Учреждения устанавливаются согласно таблице:
                                                                                                                               ТАБЛИЦА
	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад,

рублей

	1
	Директор
	12572,00

	2
	Главный бухгалтер
	10058,00

	3
	Инспектор по закупкам
	8698,00

	4
	Инспектор по кадрам
	9940,00

	5
	Заведующий хозяйством
	3884,00

	6
	Водитель
	4113,00

	7
	Тракторист
	4113,00

	8
	Рабочий по обследованию зданий
	4502,00

	9
	Уборщик служебных  помещений
	2917,00

	10
	Сторож
	3413,00

	11
	Дворник
	2917,00

	12
	Уборщик территорий
	2917,00

	13
	Косарь
	2917,00

	14
	Мастер
	8800,00

                                                                                                                                              »
        2. Управлению по работе с населением, имуществу и делопроизводству администрации муниципального образования Шахтерское Узловского района (Журавлева И.Н.) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Шахтерское Узловского района.

        3. Управлению по работе с населением, имуществу и делопроизводству администрации муниципального образования Шахтерское Узловского района (Журавлева И.Н)  обнародовать постановление.
          4.Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.
.
	Заместитель главы  администрации
муниципального образования Шахтерское Узловского района
	Г.Н. Корякина